
Zarządzenie Nr 34/2011 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 27 czerwca 2011 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny i wyłączenia z zasobu powiatowego ośrodka 
dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej dokumentacji geodezyjnej, która 
utraciła swą przydatność użytkową. 

Na podstawie art. 34 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 200lr. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz§ 7.1i§8.1 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 maja 1999 r. w sprawie 
określenia rodząjów materiałów stanowiących państwowy zasób geodezyjny 
i kartograficzny. sposobu i trybu ich gromadzenia i wyłączania z zasobu oraz 
udostępniania zasobu (Dz.U. z 1999 r. Nr 49. poz.493) 

zarządza się, co następuje: 

§1. 

Powołuje się komisję do oceny i wyłączenia z zasobu powiatowego ośrodka dokumentacji 
geodezyjnej i kartograficznej dokumentacji geodezyjnej, która utraciła swą przydatność 
użytkową. 

I. Przewodniczący Komisji 

2. Członkowie Komisji 

- Zdzisława Żywiec - Sekretarz Powiatu Krośniet'lskiego 

- Jaromir Kranc - inspektor w Wydziale 
Organizacyjno- Administracyjnym 

- Grzegorz Rybka 

§ 2. 

- Kierownik Referatu w Wydziale 
Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami 

Zadaniem Komisji. o której mowa w § 1 jest sporządzenie protokołu oceny i spisu 
dokumentacji przeznaczonej do wyłączenia z zasobu powiatowego ośrodka dokumentacji 
geodezyjnej i kartograficznej w celu przekazania jej następnie do Archiwum Państwowego 
w Rzeszowie. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STtf:OfW 
;a,_fu~ 


